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VBET Перша ліга
2025/26 2-й тур, Матч №12

Субота, 09.08.2025, 15:00, "Буковина", Чернівці. 30°C. Глядачі: 2553

«Буковина» Чернівці

0 : 0

«Агробізнес» Волочиськ

30 Каневцев Данило
2 Карась Данило
3 Безуглий Микита
8 Дахновський Віталій
10 Бойчук Богдан (К)
12 Підлепенець Євген
17 Андрейчук Андрій
25 Груша Віталій
44 Вітенчук Вадим
74 Морговський Ян
95 Стасюк Петро

Запасні
94 Пеньков Герман
4 Саків Тарас
7 Кожушко Олег
9 Гончарук Данило
14 Шинкаренко Дмитро
15 Гакман Василь
19 Кілєвий Арсеній
20 Кольцов Віталій
22 Плакса Родіон
24 Бусько Андрій
27 Тищенко Іван
37 Прокопчук Кирило

Тренер
Шищенко Сергій

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
3 Зінь Андрій
33 Сидоренко Данило
35 Богославський Андрій
28 Лень Олег
21 Толочко Роман (К)
8 Теплий Віталій-Дмитро
20 Сьомка Артем
9 Войтіховський Максим
19 Козак Богдан

Запасні
71 Хмеловський Данило
12 Потімков Ігор
4 Басовський Данило
6 Павлюк Кирило
10 Кузьмин Роман
11 Студенко В'ячеслав
17 Слива Роман
27 Нижник Артем
79 Боровський Андрій
93 Шмигельський Богдан
97 Богомаз Назарій

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Морозюк Богдан
Асистент 2:
Лікаренко Андрій
4-й арбітр:
Дарійчук Сергій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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VBET Перша ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №12
Субота, 09.08.2025, 15:00, "Буковина", Чернівці. 30°C. Глядачі: 2553

«Буковина» Чернівці 0 : 0 «Агробізнес» Волочиськ
44 Вітенчук Вадим
20 Кольцов Віталій 37'

12 Підлепенець Євген
7 Кожушко Олег 60'

25 Груша Віталій
22 Плакса Родіон 60'

65' 8 Теплий Віталій-Дмитро
6 Павлюк Кирило

65' 20 Сьомка Артем
97 Богомаз Назарій

65' 9 Войтіховський Максим

69' 19 Козак Богдан
8 Дахновський Віталій

9 Гончарук Данило 73'

17 Андрейчук Андрій
27 Тищенко Іван 73'

20 Кольцов Віталій 75'

77' 19 Козак Богдан
27 Нижник Артем

88' 28 Лень Олег
4 Басовський Данило

88' 21 Толочко Роман
10 Кузьмин Роман

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


